
Smlouva o užívání obchodního účtu bez swapů (Swap-Free) 

 

1. Tato smlouva upravuje podmínky používání obchodních účtů bez swapů (Swap-Free) a 

vstupuje v platnost v okamžiku, kdy klientův obchodní účet získá status Swap-Free. 

Klient prohlašuje, že si smlouvu přečetl, porozuměl jí a přijímá ji. 
 

2. Smlouva se považuje za dodatek ke všeobecným smluvním podmínkám uzavřenými 
mezi společností a klientem. Smlouva je součástí právní dokumentace společnosti 
odrážející postup při poskytování služby Swap-Free. 

 

3. Stav Swap-Free lze aktivovat buď ve fázi registrace účtu (klient zvolí příslušnou možnost 
bez swapů) nebo prostřednictvím aktivace možnosti Swap-Free v Klientském portálu 

nebo zasláním žádosti na Oddělení vztahů se zákazníky. Společnost si vyhrazuje právo 
bez udání důvodu odmítnout poskytnutí účtu se statusem Swap-free. 

 

4. Možnost Swap-Free může být klientem deaktivována v Klientském portálu (kliknutím na 
odpovídající možnost) nebo prostřednictvím kontaktování Oddělení vztahů se zákazníky. 

 

5. Klient souhlasí s tím, že bude-li společnost mít podezření na jakýkoli druh zneužití nebo 
porušení nebo jinou formu podvodné činnosti ze strany klienta, zvlášť s využitím výhod 
swapů nashromážděných v důsledku zneužití statusu Swap-Free, vyhrazuje si 

společnost právo na základě vlastního uvážení zrušit status Swap-Free a/nebo odečíst 
poplatky odpovídající swapové částce, která nebyla nashromážděna během období 
obchodování bez swapů. 

 

6. Společnost může kdykoli na základě vlastního uvážení změnit podmínky poskytování 
služby Swap-Free a podmínit obchodování bez swapů zaplacením poplatků ve výši, 
kterou sama určí. 

 

7. Smlouva se považuje za ukončenou zrušením stavu Swap-Free. 

 


